PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSO – FASE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL

Aos vinte e nove dias do mês de junho de 2020, reuniu-se a Comissão de Credenciamento/SMS
designada pela Portaria nº 01/2020 para julgamento de recurso da Fase de Habilitação
Documental do Processo nº 01-001318/2020 – PMC, referente ao Edital de Chamamento
Público nº 001/2020-SMS - CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES
PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES TOTAIS ODONTOLÓGICAS AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE
CURITIBA apresentado por FR BORGES ODONTOLOGIA CNPJ:18.012.155/0001-03. Depois de
efetuada a análise da documentação apresentada pelo estabelecimento de saúde a Comissão
de Credenciamento/SMS resolve proferir o seguinte julgamento: NÃO HABILITAR NA FASE
DOCUMENTAL o estabelecimento FR BORGES ODONTOLOGIA CNPJ:18.012.155/0001-03 por
apresentar licença sanitária com endereço e CNPJ divergentes do apresentado na
documentação inicial para solicitação do credenciamento, desta forma não cumprindo
requisitos exigidos no Edital de Chamamento Público 001/2020-SMS. O resultado do julgamento
da Habilitação Documental encontra-se publicado no Diário Oficial do Município e divulgado no
site oficial da Prefeitura Municipal de Curitiba na Internet (www.curitiba.pr.gov.br).

Curitiba, 29 de junho de 2020.

Viviane de Souza Gubert
Presidente da Comissão de Credenciamento

                 Estely Cândida de Lara                                                     Mario Augusto Gori Gomes
Membro da Comissão de Credenciamento               Membro da Comissão de Credenciamento